关于做好2007年寒假前后研究生工作的

通   知
各学院、各位研究生班主任：

2007年寒假即将来临，为安排好寒假前后的研究生工作，现将有关事项通知如下：

一、按照学校规定，寒假时间为2007年2月3日至3月2日，开学报到时间为3月3日、4日，正式上课时间为3月5日。

二、寒假期间，前湖校区学生公寓（宿舍）关闭，不安排学生住宿。研究生公寓（宿舍）关闭时间为2月14日上午10：00到2月26日上午10：00，所有学生必须于2月14日上午10:00前离校。对因路途遥远、家庭困难等原因留校过春节的研究生，学校将统一安排到青山湖校区住宿。

三、离校前，所有学生必须填写《离校去向表》（《离校去向表》内应写明离校时间、离校去向、通信地址、联系方式等），由班主任统计后交本学院一份，研究生院一份备案。学生安全回家后须向班主任返回平安信息，班主任提供给学生的联系方式要求快捷有效。

四、放假前各班班主任要召开一次主题班会，有针对性地加强三方面的教育：一要加强安全教育，要求学生在假期回家和开学报到时应特别注意交通安全，假期出门应选择有春运许可证的交通工具；二要对学生进行遵纪守法的教育，要求学生在假期中规范遵守国家法律法规，不参与任何非法活动，做文明学生；三要教育学生自觉遵守社会主义公民道德规范，不参加任何形式的封建迷信活动和赌博活动，过一个祥和文明的春节。

五、各班主任在放假前后要加强所带班级学生公寓的安全管理，班主任应要求学生在离开寝室前打扫寝室卫生，关好门窗，关闭寝室内所有电源（包括插座等），锁好寝室房门，妥善保管好贵重物品。根据学生公寓物业管理相关规定，寒假期间研究生公寓实行公寓封楼管理，天健物业在对研究生寝室进行检查并对寝室贵重物品进行登记后将贴上封条。因此，辅导员（班主任）须配合楼栋学工干事、物业管理部门做好此项工作。

六、班主任应在放假前对本班工作进行全面总结，总结中须包括党团支部活动、学生活动、班费使用等，班费支出发票或收据开学初随工作总结交研究生院团委，有关工作原始材料应及时整理归档，为下学期开学班主任及班级工作中期考核做好相关准备。

七、全体学工干部、班主任在本班学生全部安全离校后，经本学院批准后可开始休假。班主任休假时间原则上为2月14日至2月26日，所有班主任寒假期间应保持信息畅通。 对留校过春节的研究生，班主任应做好留校学生搬迁及春节探望工作。

特此通知。

  研  究  生  院
                          二○○七年一月二十四日
附件一、研究生寒假离校去向登记表

附件二、寒假期间研究生留校名单（一）

附件三、寒假期间研究生留校名单（二）
附件四、研究生班主任寒假期间联系方式
附件五、研究生因路途遥远、家庭经济困难等原因寒假期搬至青山湖住宿申请表
说明：
1、以上表格纸质件请于2月2日下班前交研究生院421办公室李老师处，电子版发至研究生院李海峰老师邮箱。

2、请将辅导员（班主任）配合天健物业对研究生寝室进行检查及对寝室贵重物品进行登记工作的时间安排报研究生院汇总，以便天健物业做好此项工作安排。

研究生寒假离校去向登记表

 附件一                                                                                年    月    日
	学    院
	专    业
	姓  名
	离校时间
	离校去向
	通  信  地  址
	联  系  方  式
	备  注

寒假期间研究生留校名单（一）

附件二                              （2007年2月5日—2月14日）
	学    院
	专  业
	姓  名
	寝室号
	联 系 方 式
	详细离校时间
	班主任姓名

寒假期间研究生留校名单（二）

附件三                            （2007年2月14日—2月26日）

	学    院
	专  业
	姓  名
	寝室号
	联 系 方 式
	班主任姓名

	前  湖
	青山湖

研究生班主任寒假期间联系方式

附件四                                                                       年    月    日
	学    院
	姓  名
	所  带  班  级
	联 系 电 话（含离昌后联系电话）

附件五、

研究生因路途遥远、家庭经济困难等原因寒假期搬至青山湖住宿
申  请  表

编号:              （2007年2月14日—2月26日）
	 姓    名

	性  别

	年  级

	照
片

	学    院

	专  业

	家庭详细住址

	电    话

	邮  编

	申    请   书

                                本人签名：      年  　月 　日

	寒假期间安全承诺
本人了解学工委下发的《关于做好2007年寒假前后学生工作的通知》的有关精神，寒假期间学生公寓（宿舍）关闭，不安排学生住宿。但本人因＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿原因寒假须留青山湖住宿。寒假期间本人做以下承诺：
1、在春节期间将加强对自身人身和财产安全的自我保护，对自身安全负责。2、遵守校规校纪和国家法规。3、保证定期与导师、班主任进行联系，告知住宿地址及联系方式。

本人签名：                                       年    月   日

	辅导员（班主任）意见：

                                       辅导员（班主任）签名：       年   月   日

	学院意见：
主管研究生学生

工作领导签名：        盖 章

年   月   日
	研究生公寓（宿舍）管理部门审批意见：
负责人签名：

年   月   日

说明: 1、此申请表仅限因路途遥远、家庭经济困难的研究生在寒假期间使用。

     2、此表一式三份。学院一份、研究生公寓一份、本人一份。